

Dodávateľ: **Katarína Sabovčíková**  
**Nezabudka**  
**Letná 39**  
**05201**  
**Spišská Nová Ves**

IČO: 17298890 DIČ: 1020681673 IČ DPH: SK1020681673  
 Živnostenské oprávnenie číslo 810-1296

Odberateľ: IČO: 31753604 DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646  
 Tel.: Fax  
 E-mail: secretary.snv@geology.sk

**Geologický ústav Dionýza Štúra**  
**Markušovská cesta 1**  
**05201 Spišská Nová Ves 1**  
**Slovenská republika**

Tel.: 053/4425750 E-mail: nezabudka@stonline.sk  
 Fax: 053/4424119 WWW www.nezabudkasnv.sk

Účet: **351340592/0200** VS: 110112  
 IBAN: SK35.0200.0000.0003.5134.0592 KS: 0008  
 Banka: VUB SNV ŠS:

Dátum dodania/pzp: **24.02.2011** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **24.02.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **10.03.2011** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF11000112 Stredisko:

Sídlo firmy:  
 Geologický ústav Dionýza Štúra  
 Mlynská dolina 1  
 81101 Bratislava 1  
 Slovenská republika

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV  
 DIONÝZA ŠTÚRA  
 Regionálne centrum  
 Markušovská cesta 1  
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES  
 podateľňa - sekretariát

Došlo dňa: **01.03.2011**  
 Prílohy: **2** Prídelené: **2**

**Tento doklad je zároveň dodacím listom**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH	
					za mj	spolu	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	40215	Koleso PVC sive st typ s capom - 50 ✓	4,00	ks	2,3500	9,40	20	2,82	11,28	
2.	11443	Merlín Gerlín jednozásuvka ANYA ✓	2,00	ks	2,3500	4,70	20	2,82	5,64	
3.	11442	Merlín Gerlín spinac c.1 ANYA ✓	1,00	ks	2,0800	2,08	20	2,49	2,49	
4.	11446	Merlín Gerlín ANYA spínač č.5 ✓	1,00	ks	3,1800	3,18	20	3,82	3,82	
5.	12142	Žiarovka číra 60W Osram ✓	20,00	ks	0,2500	5,00	20	0,30	6,00	
6.	12850	Žiarovka 48LED 2W GU10 ✓	2,00	ks	7,3350	14,67	20	8,80	17,60	
7.	11566	Krabica pod omietku KO68 plytká ✓	3,00	ks	0,1500	0,45	20	0,18	0,54	
8.	44373	Hm. natl. 8/60 s ✓	5,00	ks	0,0500	0,25	20	0,06	0,30	
9.	44372	Hm. natl. 8/45 s ✓	5,00	ks	0,0420	0,21	20	0,05	0,25	
10.	4801	Membrana WC T2431 ✓	1,00	ks	0,5000	0,50	20	0,60	0,60	
11.	4713	Rabovka 20-23 ✓	2,00	ks	0,6900	1,38	20	0,83	1,66	
12.	4714	Rabovka 25-30 ✓	2,00	ks	0,7500	1,50	20	0,90	1,80	
13.	45855	Skrútka M8/120 kombinovaná ✓	4,00	ks	0,2175	0,87	20	0,26	1,04	
14.	20457	Pasca na myši drevena ✓	10,00	ks	0,3330	3,33	20	0,40	4,00	
15.	20455	Lepidlo na myši 135 g ✓	5,00	ks	1,5260	7,63	20	1,83	9,15	
16.	9348	PU Cyclon pena pištoľová celoročná ✓	3,00	ks	4,5833	13,75	20	5,50	16,50	
17.	14296	Pistol na PU peny kovova ✓	1,00	ks	10,4200	10,42	20	12,50	12,50	
18.	9205	Odstraňovač PU peny ✓	1,00	ks	4,0000	4,00	20	4,80	4,80	
19.	12682	Krabica KO125 odbočná, 497 ✓	1,00	ks	2,9200	2,92	20	3,50	3,50	
20.	9267	Štetec plochý UH 2 ✓	1,00	ks	1,2400	1,24	20	1,49	1,49	
21.	9706	Štetec plochý UH 1,5 ✓	2,00	ks	1,0850	2,17	20	1,30	2,60	
22.	9711	Štetec zrohák 1,5 ✓	1,00	ks	0,8300	0,83	20	1,00	1,00	
23.	9444	Lak V-2045 biely matný ✓	2,00	ks	4,4150	8,83	20	5,30	10,60	
24.	9398	Farba SU 2013 čoko-hnedá ✓	2,00	ks	3,5000	7,00	20	4,20	8,40	
25.	9401	Farba SU 2013 čierna ✓	1,00	ks	3,3300	3,33	20	4,00	4,00	
26.	9527	Papier brúsny UNI 80 ✓	3,00	ks	0,2500	0,75	20	0,30	0,90	
27.	24029	Plátno brúsne zr. 80 ✓	2,00	ks	0,5850	1,17	20	0,70	1,40	
28.	44322	Hmozdinka c 8 10ks ✓	2,00	ks	0,1250	0,25	20	0,15	0,30	
29.	44372	Hm. natl. 8/45 s ✓	20,00	ks	0,0415	0,83	20	0,05	1,00	
30.	44367	Hm. natl. 6/40 s ✓	20,00	ks	0,0250	0,50	20	0,03	0,60	
31.	44368	Hm. natl. 6/50 s ✓	60,00	ks	0,0333	2,00	20	0,04	2,40	
32.	9354	Akryl ✓	1,00	ks	1,5800	1,58	20	1,90	1,90	
33.	19095	Sada vykruz. korúnok DIA 33,53,63,73 ✓	1,00	ks	10,0000	10,00	20	12,00	12,00	
34.	11829	Vencek Malý SEZ ✓	5,00	ks	0,5000	2,50	20	0,60	3,00	
35.	11553	Krytka na panelovú krabicu 6480,81 ✓	5,00	ks	0,2500	1,25	20	0,30	1,50	
36.	11552	Krabica panelová nástenná jedn. ✓	5,00	ks	0,3760	1,88	20	0,45	2,25	
37.	11464	Krabica rozvodná ACDUR IP67 ✓	2,00	ks	2,9150	5,83	20	3,50	7,00	
38.	11303	Svorkovnica 12x4mm ✓	2,00	ks	0,4150	0,83	20	0,50	1,00	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
39.	11301	Svorkovnica 12x6mm ✓	2,00	ks	0,5000	1,00	20	0,60	1,20	
40.	12620	Kábel CYKY 3x1,5 B ✓	50,00	m	0,5250	26,25	20	0,63	31,50	
41.	9267	Štetec plochý UH 2 ✓	1,00	ks	1,2400	1,24	20	1,49	1,49	
42.	9490	Stelax 9kg ✓	1,00	ks	4,6700	4,67	20	5,60	5,60	
43.	45390	SKR M3/25 ZH krízovy DIN 965 ✓	16,00	ks	0,0169	0,27	20	0,02	0,32	
44.	45351	Skrutka M3/30 PGHL DIN 7985 ✓	6,00	ks	0,0167	0,10	20	0,02	0,12	
45.	12898	Žiarovka 40W E14 NR50 230V PHILIPS	40,00	ks	1,1668	46,67	20	1,40	56,00	
46.	11941	Žiarovka halogénová 21LED E14	4,00	ks	6,2500	25,00	20	7,50	30,00	
47.	12031	Monočlánok 4103/4 - LR03 Varta } 320	6,00	ks	0,4167	2,50	20	0,50	3,00	
48.	12649	Monočlánok Superlife R6P Varta	8,00	ks	0,3338	2,67	20	0,40	3,20	
49.	11245	Monočlánok GP 1604A-U1 Super alkaline 9V	1,00	ks	2,0800	2,08	20	2,50	2,50	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	251,45	50,29	301,74
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade**

**301,74 EUR**

Slovom: Tristojeden 74/100 EUR

Predmet fakturácie je až do zaplatenia majetkom firmy Katarína Sabovčíková NEZABUDKA. Upozorňujeme Vás, že v prípade nedodržania splatnosti tejto faktúry, Vám budeme účtovať penále v. zmysle § 369 a § 502 Obch. Zák. 513/91 Zb. vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Prevzatie faktúry sa považuje za Vaše vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami.



Katarína SABOVČÍKOVÁ  
 Letná 39, SR, NOVÁ VES  
 Tel.: 053 / 44 257 50  
 IČO: 17 298 890  
 IČ DPH: SK1020681673

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis